
  Příloha č. 4             

 

Doplňující provozní řád loděnice na ulici Veslařská, Brno - Jundrov  

 

I. Vlastníkem Loděnice a pozemků na nichž se v  k.ú. Jundrov na ulici Veslařská nachází je Sportovní 

klubu Jundrov, z.s., IČ: 4993846, se sídlem Veslařská 546/124, 637 00 Brno-Jundrov. Loděnice se 

nachází na pozemku p.č. 302/1, p.č. 301, p.č. 302/4 a zahrnuje: 

• Stavbu občanského vybavení  na pozemku p.č. 301;  

• Sportoviště a rekreační plochu na pozemku p.č. 302/1; 

• Stavbu občanského vybavení na pozemku p.č. 302/4 – sklad lodí, jehož vlastníkem je 

VUT  

II. Provozovatelem Loděnice je na základě Dohody o nájmu a využívání loděnice č. 07768/2023/00 ze 

dne 24.4.2023 (Dohoda) spolek Dračí lodě Brno, z.s., IČ: 05688094, se sídlem Lelkova 427/16, 637 

00 Brno.  

III. VUT je na základě Dohody formou podnájmu oprávněno využívat loděnici pro sportovní aktivity 

studentů dle půlročního plánu aktivit Centrum sportovních aktivit (CESA).  Tento doplňující provozní 

řád konkretizuje práva a povinnosti nájemce a podnájemce  uvedené v Dohodě a Provozním řádu 

loděnice a je závazný pro všechny osoby, které se v souvislosti s výukou sportovních aktivit VUT a 

dalšími aktivitami a akcemi pořádanými VUT pohybují v areálu loděnice.  

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 

 

1. Provozní doba skladu lodí je určena:  

a. semestrálním rozvrhem; 

b. půlročním plánem aktivit;  

c. nestandardní situace mimo režim podle a. a b. je třeba řešit minimálně s 2 týdenním 

předstihem s vedením CESA 

2. Vstup do areálu loděnice je povolen pouze pod vedením pověřeného učitele, trenéra nebo 

osoby pověřené vedoucím CESA. 

3. VUT má ke své činnosti k dispozici  kóje 1. – 3., sadu klíčů od kójí a vstupu do areálu (hlavní 

brána) hlavního vstupu má k dispozici vyučující, pracovník technicko-provozního odboru CESA 

nebo jiná pověřená osoba:  

a. Kóje č. 1 a č. 2 slouží jako sklad vodáckého materiálu; 

b. Kóje č. 3 slouží jako převlékárna; 

c. K dispozici je venkovní mobilní WC; 

4. V kóji č. 3 je uložen Provozní deník VUT, ve kterém je vedena průběžná evidence: 

a. všech aktivit (výuka, akce, aj.) – datum, čas příchodu a odchodu, druh činnosti, 

pověřená osoba, počet účastníků; 

b. všech zjištěných závad na vodáckém materiálu - datum, jaká závada, kdo zjistil, kdo 

způsobil, komu byl předán požadavek na odstranění; 

c. seznamy vyvezeného materiálu na akce mimo Brno. 

5. Všechny osoby, které se v souvislosti s výukou sportovních aktivit VUT a dalšími aktivitami a 

akcemi pořádanými VUT pohybují v areálu loděnice, jsou povinny ochraňovat majetek VUT 

před poškozením, ztrátou, zničením nebo zneužitím a dodržovat následující: 



a. v kójích je uložen pouze majetek VUT (viz vyvěšený inventarizační seznam) viditelně 

označený nesmazatelným logem VUT; 

b. další materiál pro odborné zajištění výuky, který není majetkem VUT, může být 

uložen pouze se souhlasem vedoucího pracoviště CESA  (viz seznam verifikovaný 

vedoucím pracoviště CESA  doplněný o fotografie materiálu); 

c. není možné půjčovat materiál; před odjezdem na řeky mimo loděnici je vedoucím 

akce vypracován seznam materiálu, který je potřebný k zajištění programu a při 

návratu je vedoucím akce provedena kontrola počtu i stavu materiálu; seznamy jsou 

přílohou Provozního deníku VUT; 

6. Pověřené osoby zodpovídají za dodržování bezpečnostních předpisů při vodáckém výcviku, 

zejména: 

a. Poučení studentů o BOZP před výukou; 

b. Poučení účastníků akce před jejím zahájením. 

7. Pověřené osoby technicko-provozního odboru CESA zodpovídají za technický stav budovy 

skladu a za pravidelné revize. 

8. Loděnice neslouží k realizaci komerční aktivit VUT. 

 

 

V Brně 16.6.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

Marián Kovács      RNDr. Hana Lepková 

vedoucí technicko-provozního odboru CESA   ředitelka CESA 

Marian.Kovacs@vut.cz     Hana.Lepkova@vut.cz 

  

  

 

mailto:Marian.Kovacs@vut.cz
mailto:Hana.Lepkova@vut.cz

